Indicateurs Quotidiens de la journée

Valeur

Financier

$ =y ==y -y

Bancaire
AB
ATB
BH
BIAT
BNA
BT
BTE
STB
TJARI
UBCI
uB
WIFAK

Assurances

Li
Li
-»
Li
L

ASSMA
AST
BHASS
STAR
TRE

Leasing

38833 e

ATL
BHL
BL
CIL
HL
TJL
TLS

Holding

Li
-

4
-

PGH
PLTU
SPDIT
TINV

Industriel

Agro-alimentaire

-
2

CREAL
DH

Nominal

42,37 %
5

- o o o =

2

o

(S, B &, RS, RIS, RNd) |

1,53 %
1

g = o

17,33 %
1
10

Département Analyse et Ingénierie Financieres

Tél: (+216) 71 139500 Fax: (+216) 71 656 299

Capi.(MD)

10 313,74
652,0
309,0
7111

3129,1
566,4
1390,5
28,6
587,3
1503,4
460,0
760,3
216,0

1 206,61
2542
327,6
133,0
360,0
131,8

473,18
99,8
14,4
68,7
97,5
471
37,8

107,9

1880,19
1612,8
421
218,4
6,8

4 162,98
65,0
713,2

Cours au
05/12/2022

24,62
3,09
14,94
87,65
8,85
5,15
6,36
3,78
36,90
23,00
23,35
7,20

56,49
54,60
50,00
156,00
6,59

2,85
2,06
2,29
19,50
4,28
13,76
9,99

8,96
42,11
7,80
7,09

13,30
12,99

Cours au
31/12/2021

24,20
2,29
9,40

59,19
7,52
5,50
7,33
2,98

30,40

19,80

15,70
7,30

63,88
56,20
47,50
121,99
7,14

1,82
1,45
2,38
17,25
2,91
12,00
9,05

11,40
44,14

8,47
11,88

9,00
15,00

E-mail: analystes@bnacapitaux.com.tn

Plus Haut

de l'année

255
32
17,0
90,0
9.4
6,2
73
44
39,6
23,1
242
73

63,9
57,4
50,4
169,9
7,4

3,0
25
2,7
20,8
4,6
14,0
11,2

11,4
46,0

8,9
11,9

13,3
16,0

Plus Bas

22,1
2,1
8,9

57,8
7.4
4,7
6,0
2,7

30,0

20,0

14,0
6,3

51,3
52,0
47,5
107,0
6,2

1,8
1,4
2,1
16,8
2,8
11,1
8,8

8,0
421
7,8
5,6

9,0
12,6

Quantité Capitaux échangés

Traitée

4518
7214

968
12674
13 153
7177

138
3420
7 863

12 081

14013
10

300

4899

411
20

250

3633

93

1376
621

(MD)

111 233
21 646
14 428
1096 597
116 035
36 942
878
12934
287 312
0

280 487

0

771 054
546

0

46 800
32 284

1171
41

4 875

30773

728

18 301
8 040

Performance
veille

0,0 %
0,0 %
-0,3 %
1,3 %
-0,4 %
0,0 %
0,0 %
-0,3 %
-0,3 %
0,0 %
0,8 %
0,0 %

5,6 %
11 %
0,0 %
1,3 %
0,2 %

1,4 %
4,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %

5,8 %
0,0 %
-1,0 %
0,0 %

0,0 %
-2,2%

Performance
déb. 2022

8,0 %
34,9 %
74,0 %
60,0 %
28,9 %
16,8 %
-13,2 %
26,8 %
33,5 %
20,2 %
56,2 %
-1,4%

-8,2 %
24 %
7.8 %

31,9%

28 %

70,5 %
42,1 %

1,6 %
25,0 %
55,0 %
255%
16,5 %

21,4 %
42 %
-1,1%

-36,1 %

50,4 %
-112%

PE 2020

9,7
5,0
N
53
11,7
3,5
8,6
N
5,1
9.4
12,2
9,3
40,8

13,1
8,7
15,5
10,2
17,1
7.9

8,4
8,8
13,1
6,8
6.4
11,5
53
9,8

16,6
17,3
10,8
12,6
13,7

12,4
13,3
10,1

E



Valeur

# LNDOR
§ SFBT
= SOPAT

Pharmaceutique
= SIPHA
§ UMED

Composante automobile
§ ASSAD
f GIF
8 STIP

Matériaux de construction
CcC

MPBS

SAM

SCB

SMD

SOMOC

SOTEM

TPR

3 3 3epeaa)

Transformation de papier
¥ SAH
= STPAP

Chimique
=» AL
ff ALKIM
= ICF

Autres industries
AMS

ECYCL

LSTR

NBL

OTH

PLAST
SIAME
SOTUV
Services

«3yI= 33y e=

Transport aérien

Département Analyse et Ingénierie Financieres
Tél: (+216) 71 139500 Fax: (+216) 71 656 299

Nominal

3,98 %

- ===l =N

3,12 %

0,90 %
25
10
10

3,92 %

I IR U QY B I CY S

0,00 %

Capi.(MD)

97,2
3 254,6
32,9

241,00
7,4
233,6

49,80
271
4,3
18,3

1163,78
659,8
44,9
14,1
65,6
22,7
33,3
108,4
215,0

926,50
743,3
183,2

402,88
145,7
68,2
189,0

1274,22
5,7
253,8
2,9

21,3
574,9
19,4
57,1
339,2

50,98

Cours au
05/12/2022
6,64
13,15
1,50

4,11
7,30

1,13
0,41
436

1,92
4,60
3,04
1,49
1,83
0,82
3,14
4,30

9,10
6,50

90,97
35,00
90,00

0,87
25,90
0,28
5,00
7,15
1,32
3,70
8,64

Cours au
31/12/2021
8,80
18,28
1,30

5,60
741

1,67
0,52
2,50

1,32
5,20
2,80
2,18
2,23
0,85
3,05
4,37

11,18
5,68

102,72
41,49
81,00

0,92
32,44
0,83
5,48
8,67
1,72
4,31
7,32

E-mail: analystes@bnacapitaux.com.tn

Plus Haut

de l'année

9,5
18,5
1,7

43
8,1

1,7
0,6
55

2,0
5,2
3,3
2,2
2,4
1,2
3,2
4,8

11,5
7,0

105,0
43,2
100,0

1,4
36,0
0,9
7.4
9,0
1,7
4,3
10,0

Plus Bas

6,0
13,0
1,3

3,2
6,8

1,1
0,4
2,4

1,2
4,2
2,6
1,2
1,8
0,8
2,4
4,1

8,1
5,2

87,0
28,5
78,5

0,8
24,5
0,3
4,6
7,0
1,2
3,4
6,9

Quantité Capitaux échangés

Traitée
307

167 717
3629

5440

12015

224

35007
413
400
728
115

3300

802
4005

50
435

570
625

2450
6 245

4006
18 687

(MD)
1999
2211 979
5444

39 640

13 582

977

66 513
1900
1216
1085

210
2706

7232
26 206

1750
39 155

496

16 139
0

12 298
44 910
0

14 954
161 696

Performance
veille

2,3%
-1,4 %
0,0 %

0,0 %
-1,4 %

2,6 %
25%
44 %

0,0 %
-0,9 %
-1,9%
0,7 %
4.2 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %

-1,6 %
0,0 %

0,0 %
4,5%
0,0 %

-3,3%
0,0 %
0,0 %
0,0 %
1,6 %
0,0 %
0,0 %
-0,8%

Performance
déb. 2022

212 %
-24.8 %
15,4 %

-26,6 %
45 %

-32,3 %
212 %
74,4 %

455 %
73%
16,9 %
-31,7%
-179 %
-35%
3,0 %
55 %

3.9 %
14,4 %

-6,1%
-15,6 %
16,3 %

54 %
-7,0 %
-66,3 %
-8,8 %
-15,0 %
-8,1%
-10,0 %
44,4 %

PE 2020

10,1
13,0
N

26,9

26,9

2,3

8,7
0,8

21,8
20,9
57
7.8

20,8
57,0
11,3

38,8
45,9
9,8

15,8
9,0

21,0
16,1
9,5
9,7
18,7
14,9

15,9
17,0

0,0

F



e e omen RS TS
. defanée
51,0 0,48 0,57 0,6 0,5 0 0

= TAIR 1 0,0% 158 % N

= ARTES 1 210,4 5,50 6,18 8,1 54 11005 59 526 0.0 % 1.4 %
¥ cIy 1 184,5 10,25 11,00 13,9 9,5 5148 52 840 0,5% 58%
= NAKL 1 345,0 11,50 12,30 12,3 10,3 0 0 0.0 % 65% 10,8
¥ STA 10 48,4 24,20 27,0 17,0 419 10 206 4.3 % 582% 10,6
¥ UADH 1 15,5 0,42 0,38 0,6 0,4 6 365 2673 24% 105% 22,2

= SIMPA 5 37,7 3427 27,10 34,4 28,6 10 343 0,0% 26,5 % N
= SITS 1 29,0 1,86 2,33 2,4 1,9 0 0 0,0 % 202% 8.1
f SOKNA 1 11,1 219 2,06 3,0 1,8 2 4 05 % 63 % N

= AETEC 1 2,0 0,88 0,43 1,1 0,4 0 0 0,0 % 104,7 % N
§ TLNET 1 79,5 7,21 8,43 8,6 7,0 623 4492 0.3% 9,0 % 8,7

= CELL 1 15,7 3,51 4,76 48 3,2 0 0 0,0 % 26,3 %
$ MGR 1 66,5 5,04 3,80 58 3,7 1684 8448 14 % 424 %
$ MIP 1 0,7 0,16 0,20 0,3 0,1 0 0 5,9% 20,0 %
§ STPIL 5 50,3 12,16 12,85 14,5 12,1 594 7230 03% 54%

§ SERVI 1 3,0 0,25 0,94 1,4 0,3 0 0 38 % 734 % 3,0
¥ SOTET 5 15,3 3,31 2,82 38 2,6 199 675 4.9 % 17,4 % N
=» TGH 1 60,5 0,56 0,69 08 0,5 0 0 0,0 % -188% 60,5

¥ MAG 1 115,2 10,03 16,63 16,6 10,0 0 0 4.5 % -39.7 % N
= MNP 2 119,8 6,00 4,65 6,3 3,7 1580 9 480 0,0 % 29,0 % N
§ SMART 5 1491 21,80 25,50 271 19,7 203 4234 05 % 6,2 % 7.4

Département Analyse et Ingénierie Financiéres
Tél: (+216) 71 139500 Fax: (+216) 71 656 299  E-mail: analystes@bnacapitaux.com.tn



