Indicateurs Quotidiens de la journée

Valeur	Nominal	Capi.(MD)	Cours au	Cours au	Plus Haut	Plus Bas	Quantité		Performance	Performance	PE 2020
	110	- Hr. ()	05/12/2022	31/12/2021	de l'ann	ée	Traitée	(MD)	veille	déb. 2022	
Financier											
Bancaire	42,37 %	10 313,74									9,7
⇒ AB	5	652,0	24,62	24,20	25,5	22,1	4 518	111 233	0,0 %	8,0 %	5,0
→ ATB	1	309,0	3,09	2,29	3,2	2,1	7 214	21 646	0,0 %	34,9 %	N
↓ BH	5	711,1	14,94	9,40	17,0	8,9	968	14 428	-0,3 %	74,0 %	5,3
1 BIAT	5	3 129,1	87,65	59,19	90,0	57,8	12 674	1 096 597	1,3 %	60,0 %	11,7
↓ BNA	5	566,4	8,85	7,52	9,4	7,4	13 153	116 035	-0,4 %	28,9 %	3,5
⇒ BT	1	1 390,5	5,15	5,50	6,2	4,7	7 177	36 942	0,0 %	16,8 %	8,6
➡ BTE	20	28,6	6,36	7,33	7,3	6,0	138	878	0,0 %	-13,2 %	N
↓ STB	5	587,3	3,78	2,98	4,4	2,7	3 420	12 934	-0,3 %	26,8 %	5,1
▼ TJARI	5	1 503,4	36,90	30,40	39,6	30,0	7 863	287 312	-0,3 %	33,5 %	9,4
➡ UBCI	5	460,0	23,00	19,80	23,1	20,0	0	0	0,0 %	20,2 %	12,2
1 UIB	5	760,3	23,35	15,70	24,2	14,0	12 081	280 487	0,8 %	56,2 %	9,3
→ WIFAK	5	216,0	7,20	7,30	7,3	6,3	0	0	0,0 %	-1,4 %	40,8
Assurances	4,51 %	1 206,61									13,1
↑ ASSMA	10	254,2	56,49	63,88	63,9	51,3	14 013	771 054	5,6 %	-8,2 %	8,7
↑ AST	5	327,6	54,60	56,20	57,4	52,0	10	546	1,1 %	2,4 %	15,5
▶ BHASS	5	133,0	50,00	47,50	50,4	47,5	0	0	0,0 %	7,8 %	10,2
↑ STAR	10	360,0	156,00	121,99	169,9	107,0	300	46 800	1,3 %	31,9 %	17,1
↑ TRE	5	131,8	6,59	7,14	7,4	6,2	4 899	32 284	0,2 %	-2,8 %	7,9
Leasing	1,53 %	473,18									8,4
↓ ATL	1	99,8	2,85	1,82	3,0	1,8	411	1 171	-1,4 %	70,5 %	8,8
↑ BHL	5	14,4	2,06	1,45	2,5	1,4	20	41	4,0 %	42,1 %	13,1
➡ BL	1	68,7	2,29	2,38	2,7	2,1	0	0	0,0 %	1,6 %	6,8
➡ CIL	5	97,5	19,50	17,25	20,8	16,8	250	4 875	0,0 %	25,0 %	6,4
→ HL	5	47,1	4,28	2,91	4,6	2,8	0	0	0,0 %	55,0 %	11,5
➡ TJL	10	37,8	13,76	12,00	14,0	11,1	0	0	0,0 %	25,5 %	5,3
➡ TLS	5	107,9	9,99	9,05	11,2	8,8	0	0	0,0 %	16,5 %	9,8
			-,								
Holding	7,86 %	1 880,19									16,6
↑ PGH	1,00 %	1 612,8	8.96	11,40	11,4	8,0	3 633	30 773	5,8 %	-21,4 %	17,3
→ PLTU	5	42,1	42,11	44,14	46,0	42,1	0	0	0,0 %	4,2 %	10,8
↓ SPDIT	1	218,4	7,80	8,47	8,9	7,8	93	728	-1,0 %	-1,1 %	12,6
TINV	2	6.8	7,00	11,88	11,9	5,6	0	0	0,0 %	-36,1 %	13,7
Industriel		0,0	7,09	11,50	11,0	0,0	Ū	O O	2,3 70	22,1 70	10,7
	17.00.0/	4 160 00									10.4
Agro-alimentaire	17,33 %	4 162,98		0.00	10.0	0.0	1.070	10.001	0.00/	E0 4.0/	12,4
➡ CREAL	1	65,0	13,30	9,00	13,3	9,0	1 376	18 301	0,0 %	50,4 %	13,3
₽ DH	10	713,2	12,99	15,00	16,0	12,6	621	8 040	-2,2 %	-11,2 %	10,1

Département Analyse et Ingénierie Financières Tél: (+216) 71 139 500 Fax: (+216) 71 656 299 E-mail: analystes@bnacapitaux.com.tn

Valeur	Nominal	Capi.(MD)	Cours au	Cours au	Plus Haut	Plus Bas		Capitaux échangés	Performance	Performance	PE 2020
Faiodi	Normital		05/12/2022	31/12/2021	de l'ann		Traitée	(MD)	veille	déb. 2022	
1 LNDOR	1	97,2	6,64	8,80	9,5	6,0	307	1 999	2,3 %	-21,2 %	10,1
↓ SFBT	1	3 254,6	13,15	18,28	18,5	13,0	167 717	2 211 979	-1,4 %	-24,8 %	13,0
→ SOPAT	1	32,9	1,50	1,30	1,7	1,3	3 629	5 444	0,0 %	15,4 %	N
Pharmaceutique	0,03 %	241,00									26,9
➡ SIPHA	5	7,4	4,11	5,60	4,3	3,2	0	0	0,0 %	-26,6 %	
↓ UMED	1	233,6	7,30	7,41	8,1	6,8	5 440	39 640	-1,4 %	4,5 %	26,9
Composante automobile	0,13 %	49,80									2,3
♣ ASSAD	1	27,1	1,13	1,67	1,7	1,1	12 015	13 582	-2,6 %	-32,3 %	N
1 GIF	1	4,3	0,41	0,52	0,6	0,4	0	0	2,5 %	-21,2 %	8,7
■ STIP	3	18,3	4,36	2,50	5,5	2,4	224	977	-4,4 %	74,4 %	0,8
Matériaux de construction	3,98 %	1 163,78									21,8
→ CC	1	659,8	1,92	1,32	2,0	1,2	35 007	66 513	0,0 %	45,5 %	20,9
■ MPBS	2	44,9	4,60	5,20	5,2	4,2	413	1 900	-0,9 %	-7,3 %	5,7
↓ SAM	1	14,1	3,04	2,80	3,3	2,6	400	1 216	-1,9 %	16,9 %	7,8
↑ SCB	1	65,6	1,49	2,18	2,2	1,2	728	1 085	0,7 %	-31,7 %	N
↓ SMD	1	22,7	1,83	2,23	2,4	1,8	115	210	-4,2 %	-17,9 %	N
➡ SOMOC	1	33,3	0,82	0,85	1,2	0,8	3 300	2 706	0,0 %	-3,5 %	20,8
⇒ SOTEM	1	108,4	3,14	3,05	3,2	2,4	0	0	0,0 %	3,0 %	57,0
→ TPR	1	215,0	4,30	4,37	4,8	4,1	0	0	0,0 %	5,5 %	11,3
Transformation de papier	3,12 %	926,50									38,8
↓ SAH	1	743,3	9,10	11,18	11,5	8,1	802	7 232	-1,6 %	3,9 %	45,9
→ STPAP	1	183,2	6,50	5,68	7,0	5,2	4 005	26 206	0,0 %	14,4 %	9,8
Chimique	0,90 %	402,88									15,8
→ AL	25	145,7	90,97	102,72	105,0	87,0	0	0	0,0 %	-6,1 %	9,0
↑ ALKIM	10	68,2	35,00	41,49	43,2	28,5	50	1 750	4,5 %	-15,6 %	N
→ ICF	10	189,0	90,00	81,00	100,0	78,5	435	39 155	0,0 %	16,3 %	21,0
Autres industries	3,92 %	1 274,22									16,1
↓ AMS	5	5,7	0,87	0,92	1,4	0,8	570	496	-3,3 %	-5,4 %	N
➡ ECYCL	1	253,8	25,90	32,44	36,0	24,5	625	16 139	0,0 %	-7,0 %	9,5
➡ LSTR	2	2,9	0,28	0,83	0,9	0,3	0	0	0,0 %	-66,3 %	N
→ NBL	1	21,3	5,00	5,48	7,4	4,6	2 450	12 298	0,0 %	-8,8 %	9,7
↑ OTH	1	574,9	7,15	8,67	9,0	7,0	6 245	44 910	1,6 %	-15,0 %	18,7
➡ PLAST	1	19,4	1,32	1,72	1,7	1,2	0	0	0,0 %	-8,1 %	14,9
➡ SIAME	1	57,1	3,70	4,31	4,3	3,4	4 006	14 954	0,0 %	-10,0 %	15,9
SOTUV Services	1	339,2	8,64	7,32	10,0	6,9	18 687	161 696	-0,8 %	44,4 %	17,0

0,0

Transport aérien

Département Analyse et Ingénierie Financières Tél: (+216) 71 139 500 Fax: (+216) 71 656 299 E-mail: analystes@bnacapitaux.com.tn

0,00 %

50,98

Valeur	Nominal	Capi.(MD)	Cours au	Cours au	Plus Haut	Plus Bas		Capitaux échangés	Performance	Performance	
			05/12/2022	31/12/2021	de l'ann		Traitée	` '	veille	déb. 2022	
→ TAIR	1	51,0	0,48	0,57	0,6	0,5	0	0	0,0 %	-15,8 %	N
Distribution automobile	3,31 %	803,80									9,1
→ ARTES	1	210,4	5,50	6,18	8,1	5,4	11 005	59 526	0,0 %	1,4 %	5,1
■ CITY	1	184,5	10,25	11,00	13,9	9,5	5 148	52 840	-0,5 %	5,8 %	8,8
NAKL	1	345,0	11,50	12,30	12,3	10,3	0	0	0,0 %	-6,5 %	10,8
♣ STA	10	48,4	24,20		27,0	17,0	419	10 206	-4,3 %	58,2 %	10,6
↑ UADH	1	15,5	0,42	0,38	0,6	0,4	6 365	2 673	2,4 %	10,5 %	22,2
Pomotion Immobilière	0,28 %	77,77									8,1
➡ SIMPA	5	37,7	34,27	27,10	34,4	28,6	10	343	0,0 %	26,5 %	N
➡ SITS	1	29,0	1,86	2,33	2,4	1,9	0	0	0,0 %	-20,2 %	8,1
↑ SOKNA	1	11,1	2,19	2,06	3,0	1,8	2	4	0,5 %	6,3 %	N
Technologie	0,01 %	81,47									8,7
→ AETEC	1	2,0	0,88	0,43	1,1	0,4	0	0	0,0 %	104,7 %	N
↓ TLNET	1	79,5	7,21	8,43	8,6	7,0	623	4 492	-0,3 %	-9,0 %	8,7
Autres services	0,35 %	133,21									14,4
→ CELL	1	15,7	3,51	4,76	4,8	3,2	0	0	0,0 %	-26,3 %	52,2
■ MGR	1	66,5	5,04	3,80	5,8	3,7	1 684	8 448	-1,4 %	42,4 %	11,5
■ MIP	1	0,7	0,16	0,20	0,3	0,1	0	0	-5,9 %	-20,0 %	N
↓ STPIL	5	50,3	12,16	12,85	14,5	12,1	594	7 230	-0,3 %	-5,4 %	6,6
Télécommunications	0,08 %	78,80									57,8
■ SERVI	1	3,0	0,25	0,94	1,4	0,3	0	0	-3,8 %	-73,4 %	- , -
■ SOTET	5	15,3	3,31	2,82	3,8	2,6	199	675	-4,9 %	17,4 %	N
→ TGH	1	60,5	0,56	0,69	0,8	0,5	0	0	0,0 %	-18,8 %	60,5
Distribution Produits de	0,99 %	384,06									7,4
■ MAG	1	115,2	10,03	16,63	16,6	10,0	0	0	-4,5 %	-39,7 %	N
→ MNP	2	119,8	6,00	4,65	6,3	3,7	1 580	9 480	0,0 %	29,0 %	N
■ SMART	5	149,1	21,80	25,50	27,1	19,7	203	4 234	-0,5 %	-6,2 %	7,4

Département Analyse et Ingénierie Financières Tél: (+216) 71 139 500 Fax: (+216) 71 656 299 E-mail: analystes@bnacapitaux.com.tn